
 

KSZP-2003- 107 /17       Poznań, dnia  26.06.2017r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na  

świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej zgodnie z przepisami ustawy o 

ochronie osób i mienia w Domu Studenta w Gorzowie Wlkp. KSZP-2003-11/17/ZP. 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  informuje, 
że w ww. postępowaniu prowadzonym na podstawie w art. 138o ust. 1 i 2 w zw. z art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 7 Wykonawców. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena PLN brutto za 

roboczogodzinę 
Termin 

płatności 

Ilość osób 
zatrudnionych 
na umowę o 

pracę 

1 
SEKRET Sp. z o.o. 
Ul. Bierzarina 43 
66-400 Gorzów Wlkp. 

17,84 zł 
 

60 dni 4 

2 

Koncesjonowana Firma Ochrony 
Mienia „Herkules”,  
ul. Wyszyńskiego 11-13  
66-400 Gorzów Wlkp. 

15,50 zł 60 dni 4 

3 

Neo Group /Sp. z o.o. 
Ul. Hoża 86/410 Warszawa 
Lider- Sigma Sp. z o.o. 
Ul. Święty Marcin 29/8,61-806 
Poznań 

14,39 zł 60 dni 4 

4 

Biuro Usług Detektywistycznych 
„LEX” Sp. z o.o.  
Poznańska 95,  
62-800 Kalisz 

14,50 zł 60 dni 4 

5 

Konsalnet Ochrona Sp. z o.o.- lider 
Konsalnet Security Sp. Z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 55 
01-267 Warszawa 

19,68 zł 35 dni 4 

6 

Agencja Detektywistyczna i 
Ochrony „Joker” Sp. z o.o. 
Ul. Wielkopolska 36 
60-608 Poznań 

16,61 60 dni 4 

7 

SPÓŁDZIELNIA „DOZÓR” w 
GNIEŹNIE 
Ul. Żwirki i Wigury 19 A62-200 
Gniezno 
2/ BIURO OCHRONY A-Z 
ul. W. Bogusławskiego 26/4 
62-002 Suchy Las 

12,94 zł 60 dni 4 

 

Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie z Indywidualnymi Warunkami 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny, terminu płatności 

faktury oraz ilości osób zatrudnionych na umowę o pracę. Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawcę, wygląda 

następująco: 

 

 



 

Nr oferty Cena 
Termin 

płatności 

Ilość osób 

zatrudnionych na 

umowę o pracę 

suma 

punktów 

1 53,67 6 20 79,67 

2 61,78 6 20 87,78 

3 66,54 6 20 92,54 

4 66,04 6 20 92,04 

5 48,66 1 20 69,66 

6 57,65 6 20 83,65 

7 74 6 20 100,00 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: SPÓŁDZIELNIA „DOZÓR” w GNIEŹNIE Ul. Żwirki i Wigury 
19 A62-200 Gniezno, 2/ BIURO OCHRONY A-Z, ul. W. Bogusławskiego 26/4, 62-002 Suchy Las 
Cena brutto: 12,94 zł. Termin płatności faktury: 60 dni, Ilość osób zatrudnionych na umowę o pracę: 4. 
 
Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100 według przyjętych kryteriów oceny ofert przez 
Zamawiającego. 
  
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 


